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Macroeconomia e Finanças – vertente heterodoxa 

 

 

CPF 

 
Classificação 

134.XXX.XX-70 
1 

124.XXX.XX-92 
2 

155.XXX.XX-09 3 

149.XXX.XX-00 4 

158.XXX.XX-65 
5 

094.XXX.XX-10 6 

171.XXX.XX-40 7 

085.XXX.XX-29 
8 

152.XXX.XX-99 
9 

 
Classificado  

Fila de espera  

Reprovado  
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Economia Política  
 

CPF CLASSIFICAÇÃO 

357.XXX.XX-26 
1 

134.XXX.XX-70 
2 

176.XXX.XX-69 
3 

421.XXX.XX-48 
4 

111.XXX.XX-19 
5 

139.XXX.XX-78 
6 

435.XXX.XX-09 
7 

149.XXX.XX-01 
8 

032.XXX.XX-73 
9 

032.XXX.XX-92 
10 

141.XXX.XX-64 
11 

081.XXX.XX-20 
12 

 
Classificado  

Fila de espera  

Reprovado  
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Economia Social e Sustentabilidade 

 

CPF 

 
Classificação 

125.XXX.XX-96 1 

138.XXX.XX-28 2 

142.XXX.XX-59 3 

074.XXX.XX-08 4 

131.XXX.XX-67 5 

104.XXX.XX-80 
Reconduzida para a área de 
desenvolvimento produtivo e 

Mudança estrutural 

 
Classificado  

Fila de espera  

Reprovado  
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Desenvolvimento Produtivo e Mudança Estrutural  

 

CPF 

 

Classificação 

104.XXX.XX-80 1 

149.XXX.XX-90 2 

023.XXX.XX-85 3 

144.XXX.XX-08 4 

 

Economia da Energia e da Regulação 
 

CPF 

 

Classificação 

026.XXX.XX-012 1 

043.XXX.XX-44 2 

157.XXX.XX-06 3 

144.XXX.XX-08 Reconduzido para a área de 
desenvolvimento produtivo e 

Mudança estrutural 

Classificado  

Fila de espera  

Reprovado  

 


